روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 31 اکتوبر 2001ء، 13 شعبان 1422 ہجری - 31 اگست 1380 شمسی جلد 51-86 نمبر 249

مجھے امید ہے

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ کے سفر طائف سے واپسی پر پہاڑوں کا فرشتہ آپ کے پاس آیا اور کہا اگر آپ چاہیں تو میں ان دو پہاڑوں کو (جن کے درمیان طائف ہے) اکٹھا کر کے اہل طائف کو تباہ کر دوں۔ مگر رسول کریم ﷺ نے فرمایا نہیں نہیں۔